9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) 
R$ 8.493,92 ( Oito mil quatrocentos e noventa e trêz reais e no-
venta e dois centavos) relativo ao FUNDEB, distribuido no dia 
15/07/2014, 2) R$ 51.936,13 ( Cinqüenta e um mil novecentos e 
trinta e seis reais e treze centavos) relativo ao FPM, distribuido no 
dia 18/07/2014, 3) R$ 23,08 ( Vinte e trêz reais e oito centavos) 
relativo ao ITR, distribuido no dia 18/07/2014, 4) R$ 10.374,65 ( 
Dez mil trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centa-
vos) relativo o FUNDEB, distribuido no dia 22/07/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro